



Objednávka číslo: VOT/2024-262

Zo zmluvy: 2024-74-I

Dodávateľ:

**MARI CARS s.r.o.**

Handlovská 3749 / 1/A

85101 Bratislava

IČO: 52008398

IČ DPH: SK2120862777

DIČ: 2120862777

Bankové spojenie: 1100 / - 2942065317

IBAN: SK751100000002942065317

Kontakt: maricars@maricars.sk , 0915 578 601

Objednávateľ:

**Odvoz a likvidácia odpadu a.s.**

Ivanská cesta 1906/22

821 04 Bratislava

IČO: 681300 DIČ: 2020318256

IČ DPH: SK 2020318256

Bankové spojenie: ČSOB, a. s.

IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773

Stredisko: 21 - Dielne (oprava vozidiel)

Plán investícií: -

**Adresa určenia:** ODVOZ A LIKVIDÁCIA ODPADU a. s., Ivanská cesta 22, 821 04 Bratislava

Suma dokladu: 22263,00 bez DPH

Vystavil: Mgr. Slávka Hajčaková

Dátum vystavenia: 25.06.2024

Termín plnenia: 25.06.2024

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Milan Chylák , email: chylak@olo.sk

Prevzatie tovaru: Chylák Milan, tel: +421918110203, email: chylak@olo.sk / Dodacie podmienky: 25 pracovných dní od doručenia objednávky

Neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky sú Všeobecné obchodné podmienky objednávateľa (ďalej aj „VOP“) zverejnené na web stránke objednávateľa <https://www.olo.sk/vseobecne-obchodne-podmienky/>, s ktorými je dodávateľ oboznámený a akceptuje ich v plnom rozsahu. Ustanovenia tejto objednávky vrátane jej príloh majú prednosť pred VOP.

Na základe výsledku vyhodnotenia ponúk zákazky v DNS: Výzva č. 20 Náhradné diely na podvozky nákladných motorových vozidiel - II. kategória, časť I. zákazky, objednávame u Vás požadované náhradné diely Mercedes Benz:

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1601230005	Zrkadlo malé komplet P+L MB AXOR - A0008102479	ks	20,00	9,000	180,00
Kod 2: A0008102479					
1601210011	Puklica kolesa Mercedes Benz - A9604000025	ks	5,00	16,000	80,00
Kod 2: A9604000025					
1601450034	Matica na plech Mercedes Benz - A0049941745	ks	50,00	2,100	105,00
Kod 2: A0049941745					
1601210019	Zásterka predná ľavá MB AXOR - A9438810705	ks	20,00	45,200	904,00
1601210018	Zásterka predná pravá MB AXOR - A9438810805	ks	20,00	45,200	904,00
Kod 2: A9438810805					
1601020001	Kryt brzdového pedála gumový MB AXOR - A2012920082	ks	20,00	11,300	226,00
Kod 2: A2012920082					
1601030012	Chladič vodný MB AXOR - A9405000403	ks	15,00	561,300	8 419,50
Kod 2: A9405000403					
1601030006	Chladič vzduchu intercooler MB AXOR - A9405010401	ks	15,00	493,400	7 401,00
Kod 2: A9405010401					
1601130038	Spojovacia tyč riadenia dlhá MB AXOR - A9423301103	ks	5,00	370,000	1 850,00
Kod 2: A9423301103					
1601130032	Spojovacia tyč riadenia krátka MB AXOR - A0034605005	ks	5,00	210,300	1 051,50
Kod 2: A0034605005					

## Odvoz a likvidácia odpadu a.s.



Objednávka číslo: VOT/2024-262

Zo zmluvy: 2024-74-I

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota
1601130039	Skrutka M20 x 1,5 x180 (na rameno zadnej nápravy) MB AXOR - A00000005578	ks	20,00	4,500	90,00
Kod 2: A00000005578					
1601010026	Snímač tlaku oleja MB - A0055450514	ks	20,00	25,100	502,00
Kod 2: A0055450514					
1601110007	Uzáver ostrekovača MB - A9608690072	ks	10,00	5,500	55,00
Kod 2: A9608690072					
1601210030	Schod kabíny, Ľavý MB AXOR - A9406660101 (PACOL MERSP014L)	ks	5,00	33,000	165,00
Kod 2: A9406660101					
1601210031	Schod kabíny, Pravý MB AXOR - A9406660201 (PACOL MERSP014R)	ks	10,00	33,000	330,00
Kod 2: A9406660201					

Suma dokladu: 22 263,00 bez DPH

Ing. Marek Horváth  
člen predstavenstvaIng. Mgr. Ivan Sokáč, PhD. MBA  
predseda predstavenstva

Dňa: 25.06.2024 Podpisujúci: Mgr. Adam Kašák, vedúci odd. nákupu

Podpis a pečiatka